
 
ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації 
 
 
від 

 
24.04. 

 
20 

 
24 

 
р. 

        
  м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
235 

 
 
Про внесення змін до розпорядження голови обласної державної 
адміністрації, начальника обласної військової адміністрації від 02.04.2024  
№ 170 «Про надання функції замовника будівництва об’єкта Державному 
підприємству «Місцеві дороги Запорізької області» 
 
 

Керуючись ст. 6 Закону України «Про місцеві державні адміністрації» та у 

зв’язку  з наданням в постійне користування комунальному закладу «Запорізька 

спеціалізована школа-інтернат ІІ-ІІІ ступенів «Січовий колегіум» Запорізької 

обласної ради» земельної ділянки, що перебуває у постійному користуванні 

комунального закладу «Запорізький обласний центр науково-технічної 

творчості учнівської молоді «Грані» Запорізької обласної ради, 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Внести зміни до розпорядження голови обласної державної 

адміністрації, начальника обласної військової адміністрації від 02.04.2024 № 

170 «Про надання функції замовника будівництва об’єкта Державному 

підприємству «Місцеві дороги Запорізької області», виклавши пункт 1 у новій 

редакції: 

«1. Надати Державному підприємству «Місцеві дороги Запорізької 

області» функції замовника будівництва об’єкта «Нове будівництво 

протирадіаційного укриття КЗ «Запорізька спеціалізована школа-інтернат ІІ-ІІІ 

ступенів «Січовий колегіум» ЗОР - м. Запоріжжя, пр. Маяковського, буд. 14.». 

 

2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на першого 

заступника голови обласної державної адміністрації Руслана Мовчана. 

 

 

Голова обласної державної адміністрації,  

начальник обласної військової адміністрації                             Іван ФЕДОРОВ 

 
 
 

 


